
         

  

RELACIÓN DE CANDIDATOS APROBADOS 

 
COMISIÓN MIXTA DE VALORACIÓN PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 
LA COBERTURA TEMPORAL DE DIFERENTES PLAZAS PARA LA PUESTA EN 
MARCHA DE CUATRO TALLERES DE EMPLEO. 
 
PUBLICACIÓN  DE  LAS  CALIFICACIONES  OBTENIDAS  EN  EL  PROCESO  SELECTIVO 

CORRESPONDIENTE  A  LA  SELECCIÓN  DE  OPERARIO SERVICIOS MÚLTIPLES  PARA 

TALLER  DE  EMPLEO.

    
 Realizada con fecha 20 de marzo de 2018 la prueba escrita correspondiente al proceso de 
selección de un Operario de Servicios Múltiples para Taller de Empleo, una vez finalizado el 
ejercicio propuesto por la Comisión Mixta de Valoración se procede a la corrección del mismo, con 
el siguiente resultado: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A la vista de la puntuación obtenida por los aspirantes se procede a valorar los méritos de 

los candidatos que han superado la prueba práctica según la base 5.3 de la Convocatoria, 
obteniendo la siguiente puntuación: 
 

NUM. 

ORDEN 
NOMBRE APELLIDOS Puntuación Méritos TOTAL 

1 ANDRES GARCÍA PULGAR GAMARRA 5.6 5 10.60 

3 FERNANDO MILLE TORRES 5.3 5 10.30 

2 SECUNDINO MALLADA BAIZÁN 7.5 5 12.50 

4 CESAR GÓMEZ PUNZÓN 6.6 5 11.60 

5 ANTONIO SERRANO GALÁN 4.3 -- N.A. 

6 JOSÉ ANTONIO GÓMEZ LÓPEZ 3.6 -- N.A. 

7 NATALIA RUBIO SAN JUAN 8.3 1.2 9.50 

8 MARIA ESTRELLA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 5.3 3.5 8.80 

9 JUAN MAURICIO GÓMEZ SÁNCHEZ 6.0 3.5 9.50 

10 MARIA CRUZ FRANCO AGUDO 5.6 0 5.60 

 
Contra esta resolución de la Comisión de Valoración podrá interponerse según la base 6.6 de 

la Convocatoria  reclamación en el plazo máximo de 5 días naturales a contar desde el siguiente al de 
su publicación. 

 

NUM. 
ORDEN 

NOMBRE APELLIDOS PUNTUACION 

1 ANDRES GARCÍA PULGAR GAMARRA 5.6 

2 FERNANDO MILLE TORRES 5.3 

3 SECUNDINO MALLADA BAIZÁN 7.5 

4 CESAR GÓMEZ PUNZÓN 6.6 

5 ANTONIO SERRANO GALÁN 4.3 

6 JOSÉ ANTONIO GÓMEZ LÓPEZ 3.6 

7 NATALIA RUBIO SAN JUAN 8.3 

8 MARIA ESTRELLA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 5.3 

9 JUAN MAURICIO GÓMEZ SÁNCHEZ 6.0 

10 MARIA CRUZ FRANCO AGUDO 5.6 
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RELACIÓN DE CANDIDATOS APROBADOS 

 
A la vista de los resultados la Comisión Mixta de Valoración propone al Órgano competente 

para la contratación a D. SECUNDINO MALLADA BAIZÁN al ser el candidato que ha superado con 
mayor puntuación las pruebas selectivas realizadas para el puesto de Operario de Servicios Múltiples 
de Taller de Empleo. 

 
Así mismo se propone la creación de una bolsa de trabajo con los aspirantes que han superado 

la prueba en el siguiente orden: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Toledo, a 3 de abril de 2018. 
EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN MIXTA 

 
 
 

Fdo.: José Bernardo García Gómez. 

NUM. 
ORDEN 

NOMBRE APELLIDOS 

1 CESAR GÓMEZ PUNZÓN 

2 ANDRES GARCÍA PULGAR GAMARRA 

3 FERNANDO MILLE TORRES 

4 JUAN MAURICIO GÓMEZ SÁNCHEZ 

5 NATALIA RUBIO SAN JUAN 

6 MARIA ESTRELLA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 

7 MARIA CRUZ FRANCO AGUDO 
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